2024年 1月吉日

お得意先 各位

フクビ化学工業株式会社

あんから (ｱｲﾎﾞﾘｰ、ﾋﾟﾝｸ、ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ、ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ)の

限定在庫品扱い及び、あんからプラス色柄追加のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧頂いておりますあんからプラスにつきまして

色柄の追加を行いますので、ご案内申し上げます。

この度、現在の透明色の御影石調の色柄に加えまして、あんからプラスの単色

としてクリーム、ピンク、ライトグレーの 3色を追加発売いたしました。

また、従来品あんからのアイボリー、ピンクは廃番、ライトグレー、ダークグレー

は限定在庫品となり在庫が無くなり次第廃番となりますので併せてご案内致します。

今後ともフクビ製品をお引立て賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品】  あんからプラス

【発売日】  発売中

 【限定在庫品持ち月数】

品名 色 持ち月数

あんから ライトグレー ライトグレー 2024年 4月上旬

あんから ダークグレー ダークグレー 2025年以降

※出荷数量により持ち月数が変わります。

※ご発注前に弊社窓口へ在庫量の確認をお願いいたします。

※あんから アイボリー、あんから ピンクは廃番です。

【対比表】

◆あんから

◆あんからプラス

以上

従来品

あんから

追加発売

あんからプラス

アイボリー ピンク ライトグレー ダークグレー

クリーム ピンク ライトグレー

発売中

あんからプラス

アイス
ホワイト

ウォーム
グレー